[bookmark: sub_635]СОВЕТ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 23.11.2022										№ 135
с. Большой Бейсуг

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 25 марта 2022 года № 117 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района на 2022 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решениями Совета Большебейсугского сельского поселения от 24 мая 2018 года № 165 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района», от 19 марта 2021 года № 73 «Об утверждении порядка приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района», Уставом Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, Совет Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района решил:
[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Внести в приложение к решению Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 25 марта 2022 года № 117 «Об утверждении Программы приватизации муниципального имущества Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района на 2022 год» изменение, исключив из подраздела «Перечень объектов муниципальной собственности Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района, приватизация которых планируется в 2022 году» раздела II пункт 1 и 2.
[bookmark: sub_3]2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Большебейсугского сельского поселения по вопросам планирования, бюджету, финансам, учету и муниципальной собственности (Рощипко).
[bookmark: sub_4]3. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района 					     В.В. Погородний

Председатель Совета Большебейсугского
сельского поселения Брюховецкого района	 		      В.В. Погородний